
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 жовтня 2013 року                                                                         № 78 

 

Про затвердження кошторисної  

документації на капітальний ремонт  

покрівлі  житлового будинку по  

вул. Східна, 12 

 

 

            На підставі позитивного експертного звіту філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у Кіровоградській  області від 09.10.2013                    

№ 12-1056к-13  щодо розгляду кошторисної частини проектної документації по 

РП «Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Східна, 12, смт 

Власівка, Кіровоградська область», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Власівської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

            Затвердити кошторисну документацію на капітальний ремонт  покрівлі 

житлового будинку по вул. Східна, 12  загальною вартістю 146,706 тис. грн. 

(сто сорок шість тисяч сімсот шість грн.). 

 

 

Селищний голова                                                                      О. Пасько 

 
 


